
Id: NQMAN-WTKHB-CQYSM-QXOYX-RZRPI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/29/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 11 stycznia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXXV/267/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 7 września 2010r. w sprawie 
określenia warunków odpłatności z tytułu udzielenia pomocy w formie posiłku oraz organizowania dowozu 
posiłków dla osób w podeszłym wieku, chorych, niepełnosprawnych w szczególności samotnych, które nie są 

w stanie samodzielnie dotrzeć do punktu wydawania posiłków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu 

programu wieloletniego “Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 2259; z 2008r. Nr 225, poz 

1487; z 2009r. Nr 219, poz. 1706) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/267/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 7 września 2010r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w tytule Uchwały wykreśla się treść "oraz organizowania dowozu posiłków dla osób w podeszłym wieku, 
chorych, niepełnosprawnych w szczególności samotnych, które nie są w stanie samodzielnie dotrzeć do punktu 
wydawnia posiłków". 

2. w § 1 Uchwały wykreśla się treść "oraz oraz organizowania dowozu posiłków dla osób w podeszłym wieku, 
chorych, niepełnosprawnych w szczególności samotnych, które nie są w stanie samodzielnie dotrzeć do punktu 
wydawnia posiłków". 

3. wykreśla się w całości § 3 Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


